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Specialite: Journalisme

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement 3LAJ Groupe1

Session de Ratttrapage
2019 - 2020

 تربص مهني و تقرير تربص
Cr: 30 تربص مهني و تقرير تربص Coef: 1

Cr: 30 Coef: 1 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C

07177175 ACHOUR
MOHAMED

 SP
 SR

Disp 14 Disp 30

11928507 AJBOUNI
SAMEH

 SP
 SR

0

16.5

0

16.5

0

0

0

0

0

16.5
0

16.5
0
30

09991383 ALIMI KHALED  SP
 SR

0

17.5

0

17.5

0

0

0

0

0

17.5
0

17.5
0
30

14766237 AYECH WANAS  SP
 SR

0

17

0

17

0

0

0

0

0

17
0
17

0
30

07016451 BESSAMRA
AIDA

 SP
 SR

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

07234058 CHOUIKHA
KHOULOUD

 SP
 SR

0

17

0

17

0

0

0

0

0

17
0
17

0
30

11403993 DAGHAR
RANIA

 SP
 SR

14 14 14 14 14 14 30

09879191 ELBEY MADHA
ROCHD

 SP
 SR

0

16.5

0

16.5

0

0

0

0

0

16.5
0

16.5
0
30

12845460 GUIZANI
AMIRA

 SP
 SR

0

16.5

0

16.5

0

0

0

0

0

16.5
0

16.5
0
30



2   04/08/2020 14:23

Parcours: LA114901 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie   Mention: Journalisme ( 2015-2019)
Specialite: Journalisme

LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 2 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement 3LAJ Groupe2

Session de Ratttrapage
2019 - 2020

 تربص مهني و تقرير تربص
Cr: 30 تربص مهني و تقرير تربص Coef: 1

Cr: 30 Coef: 1 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M M C

11660538 KAABI
SABRINE

 SP
 SR

0

17.5

0

17.5

0

0

0

0

0

17.5
0

17.5
0
30

14766225 KABAOU
MOHAMED
FIRAS

 SP
 SR

0

16

0

16

0

0

0

0

0

16
0
16

0
30

09626248 KALLADI
RIADH

 SP
 SR

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0
0

0
0

09634144 KHALLEDI
IMEN

 SP
 SR

0

18

0

18

0

0

0

0

0

18
0
18

0
30

14354597 KLAï WISSAL  SP
 SR

0

18

0

18

0

0

0

0

0

18
0
18

0
30

11930997 MARZOUGUI
MARYEM

 SP
 SR

0

17

0

17

0

0

0

0

0

17
0
17

0
30

06590103 MBARKI OLFA  SP
 SR

0

16

0

16

0

0

0

0

0

16
0
16

0
30

09524441 MEJRI HAJER  SP
 SR

0

16.5

0

16.5

0

0

0

0

0

16.5
0

16.5
0
30

12661622 MHAMDI
HAJER

 SP
 SR

0

16

0

16

0

0

0

0

0

16
0
16

0
30

09871047 NAJJAR WADIE  SP
 SR

0

15

0

15

0

0

0

0

0

15
0
15

0
30

09522062 OMRANI
WEJDEN

 SP
 SR

18 18 18 18 18 18 30

14351967 SFAXI SOFIA  SP
 SR

0

16

0

16

0

0

0

0

0

16
0
16

0
30

09631620 SOLTANI
AMINA

 SP
 SR

0

17

0

17

0

0

0

0

0

17
0
17

0
30

07228066 ZANTOUR
MOHAMED
AMINE

 SP
 SR

0

17

0

17

0

0

0

0

0

17
0
17

0
30
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UNIVERSITE DE MANOUBA
INSTITUT DE PRESSE ET DES SCIENCES DE L'INFORMATION

Parcours: LA114901 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie   Mention: Journalisme ( 2015-2019)   Specialite: Journalisme
LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement 3LAJ Groupe1

Session de Ratttrapage
2019 - 2020

علوم الاعلام و الاتصال 4
اخلاقيات الصحافة الاعلام المتخصص Cr: 4 Coef

: 3

Cr: 1 Coef: 1 Cr: 3 Coef: 2
Resultat

Unite

الانتاج الصحفي 7
التحقيق الصحفي صحافة الراي Cr: 4 Coef

: 4

Cr: 2 Coef: 2 Cr: 2 Coef: 2
Resultat

Unite

الانتاج الصحفي 8
 انتاج الكتروني /

التصوير الصحفي /
الورشات : الانتاج

التلفزي /الانتاج الاذاعي
/انتاج مكتوب

Cr: 6 Coef
: 3

Cr: 6 Coef: 3
Resultat

Unite

 لغات متخصصة و نقل
فرنسية ورشة ترجمة Cr: 6 Coef

: 2

Cr: 3 Coef: 1 Cr: 3 Coef: 1
Resultat

Unite

 وحدة افقية
Cr: 4 انقليزية ثقافة المؤسسة Coef

: 2

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

07177175 ACHOUR
MOHAMED

 SP
 SR Disp Disp

10.
83
Disp

4 Disp Disp
10.
8

Disp
4 Disp

11.
6

Disp
6 1

0

1

0

0

0

0

0

1 Disp
10.0

5
5.02
5.52

3
3 Disp

12.4 0 0 0 6.2 2

11928507 AJBOUNI
SAMEH

 SP
 SR

10.25 9 10 11.5 11.5 11.5 11 4 10 11 10.2 11.5 9.5 11.1 10.6
5

4 12 11 11.8 11.8 6 7

9.5

7

9.5

8

8

12

12

7.7

9.5

8

11

8

11

11.5

11.5

12.5

12.5

9.15

11.25
8.42
10.3

8

0
6

3 10 4.4 8.63 3 7.5 5.95 0

09991383 ALIMI KHALED  SP
 SR

10 11.5 10.3 3 8 4 6.1 1 0 10 2 12.5 8.5 11.7 6.85 2 15 14 14.8 14.8 6 6

11.5

6

11.5

9.5

9.5

11

11

7.2

11.5

12 12 12 15 12.3 9.75
11.9

3
6

13 11 12.6 11 0 8.8 10.7 4

14766237 AYECH WANAS  SP
 SR

7 11.5 7.9 5.5 14.5 7.3 7.5 0 9 9 9 11.5 9 11 10 4 14 12.33 13.67 13.6
7

6 8.5

12.5

8.5

12.5

10.5

10.5

12

12

9.25

12.5

10 10 12 12 10.6 9.92
11.5

5

3
6

7 9 7.4 2.63 0 2.1 4.75 0

07234058 CHOUIKHA
KHOULOUD

 SP
 SR

10.5 12 10.8 5 13 6.6 8 1 9 11 9.4 11 10.5 10.9 10.1
5

4 15.25 13 14.8 14.8 6 8.5

10

8.5

10

8

8

12

12

8.75

10

8

0

8

0

12

12

13.5

13.5

9.35

9.35
9.05
9.68

0
3

11 9 10.6 9.25 8 9 9.8 2

11403993 DAGHAR
RANIA

 SP
 SR

5 10 6 11.5 12 11.6 9.73 3 12 11 11.8 11.5 9.5 11.1 11.4
5

4 13.38 12 13.1 13.1 6 9

8

9

8

8

8

11

11

9

9

0

10

0

10

10

10

12

12

3.2

10.2
6.1
9.6

0
3

11 0 8.8 3.88 0 3.1 5.95 0

09879191 ELBEY MADHA
ROCHD

 SP
 SR

12.75 14 13 8.5 9.5 8.7 10.1
3

4 9 11 9.4 11.5 12.5 11.7 10.5
5

4 12.5 11.5 12.3 12.3 6 6.5

10

6.5

10

9.5

9.5

13

13

7.75

10.2

9.5 9.5 11.5 13.5 10.3 9.02
10.2

5

3
6

3.5 7 4.2 6.25 0 5 4.6 0

12845460 GUIZANI
AMIRA

 SP
 SR

11 10.5 10.9 11.75 11 11.6 11.3
7

4 12.5 12 12.4 10.5 10 10.4 11.4 4 12 11 11.8 11.8 6 7.5

9.5

7.5

9.5

10

10

12

12

8.45

9.85

8

11.5

8

11.5

11

11

13.5

13.5

9.15

11.6
8.8
10.7

2

0
6

10 9 9.8 7.5 0 6 7.9 0
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Parcours: LA114901 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie   Mention: Journalisme ( 2015-2019)   Specialite: Journalisme
LES UE OBLIGATOIRES : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignement 3LAJ Groupe2

Session de Ratttrapage
2019 - 2020

علوم الاعلام و الاتصال 4
اخلاقيات الصحافة الاعلام المتخصص Cr: 4 Coef

: 3

Cr: 1 Coef: 1 Cr: 3 Coef: 2
Resultat

Unite

الانتاج الصحفي 7
التحقيق الصحفي صحافة الراي Cr: 4 Coef

: 4

Cr: 2 Coef: 2 Cr: 2 Coef: 2
Resultat

Unite

الانتاج الصحفي 8
 انتاج الكتروني /

التصوير الصحفي /
الورشات : الانتاج

التلفزي /الانتاج الاذاعي
/انتاج مكتوب

Cr: 6 Coef
: 3

Cr: 6 Coef: 3
Resultat

Unite

 لغات متخصصة و نقل
فرنسية ورشة ترجمة Cr: 6 Coef

: 2

Cr: 3 Coef: 1 Cr: 3 Coef: 1
Resultat

Unite

 وحدة افقية
Cr: 4 انقليزية ثقافة المؤسسة Coef

: 2

Cr: 2 Coef: 1 Cr: 2 Coef: 1
Resultat

Unite

Code Nom et Prénom
Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C Ex 80% 20% M M C Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C Ex 80% 20% M Ex 80% 20% M M C

11660538 KAABI
SABRINE

 SP
 SR

13 11 12.6 7.5 14.5 8.9 10.1
3

4 9 8 8.8 10 10.5 10.1 9.45 2 13 13 13 13 6 9.5

8

9.5

8

9

9

14

14

9.85

9.85

9.5

10.5

9.5

10.5

9

9

10

10

9.45

10.5
9.65
10.1

8

0
6

7 10.5 7.7 8.63 0 6.9 7.3 0

14766225 KABAOU
MOHAMED
FIRAS

 SP
 SR

11.25 10 11 11.75 11.5 11.7 11.4
7

4 7.5 9 7.8 8 12 8.8 8.3 0 13.25 12 13 13 6 7 7 8.5 14 8 12.5 12.5 10.5 11.5 12 10 6 5.5 10 6.4 7.5 3 6.6 6.5 0

09626248 KALLADI
RIADH

 SP
 SR

11.25 10 11 12.75 12.5 12.7 12.1
3

4 6.5 8 6.8 10 12 10.4 8.6 2 10.66 8.83 10.29 10.2
9

6
6.5

0

6.5

8.5

8.5

13

13

3

7.55

8.5

0

8.5

0

10

10

11

11

9.05

9.05
6.02
8.3

0
0

6 8 6.4 6.13 0 4.9 5.65 0

09634144 KHALLEDI
IMEN

 SP
 SR

10.75 12.5 11.1 6.5 14.5 8.1 9.1 1 2.5 4 2.8 11 9 10.6 6.7 2 13 13 13 13 6 11 11 9.5 13 10.9 8.5

10

8.5

10

9

9

10

10

8.75

10
9.82
10.4

5

3
6

13 12.5 12.9 6.75 0 5.4 9.15 2

14354597 KLAï WISSAL  SP
 SR

13.75 12 13.4 13.5 14.5 13.7 13.6 4 3.5 5 3.8 11.75 10 11.4 7.6 2 12.5 12 12.4 12.4 6 10.5 10.5 11.5 14 11.05 8.5 8.5 11.5 14 9.65 10.3
5

6 10.5 12.5 10.9 9.25 7 8.8 9.85 2

11930997 MARZOUGUI
MARYEM

 SP
 SR

12.5 13 12.6 13.25 12 13 12.8
7

4 8 9 8.2 12 10.5 11.7 9.95 2 11 10 10.8 10.8 6 7.5

5.5

7.5

5.5

7

7

13

13

7.95

7.95

8

10

8

10

12.5

12.5

13.5

13.5

9.45

10.85
8.7
9.4

0
3

9.5 10 9.6 6.25 0 5 7.3 0

06590103 MBARKI OLFA  SP
 SR

14.25 9 13.2 13.25 12 13 13.0
7

4 8.5 10 8.8 11.5 9 11 9.9 2 13 10 12.4 12.4 6 6.5

7.5

6.5

7.5

8

8

12

12

7.35

8.05

8

10

8

10

10.5

10.5

12

12

8.9

10.3
8.12
9.18

0
3

8.5 10 8.8 1 3 1.4 5.1 0

12661622 MHAMDI
HAJER

 SP
 SR

10 9 9.8 11.75 11.5 11.7 11.0
7

4 10.5 13 11 11 8.5 10.5 10.7
5

4 12.63 8 11.7 11.7 6 7.5

6

7.5

6

7

7

13

13

7.95

7.95

8

10

8

10

10

10

10

10

8.6

10
8.28
8.98

0
3

3.5 10 4.8 2 0 1.6 3.2 0

09871047 NAJJAR WADIE  SP
 SR

10.75 9 10.4 13 12.5 12.9 12.0
7

4 5.5 3 5 10 9 9.8 7.4 0 13.83 13.16 13.7 13.7 6 7

9

7

9

8

8

12

12

7.7

9.1

11.5 11.5 10 10 11.05 9.38
10.0

8

3
6

2 0 1.6 8.75 0 7 4.3 0

14351967 SFAXI SOFIA  SP
 SR

14.5 12.5 14.1 11.75 12 11.8 12.5
7

4 6 8 6.4 11.5 11 11.4 8.9 2 14.16 13 13.93 13.9
3

6 9

6.5

9

6.5

8

8

13

13

9.2

9.2

10 10 11 12.5 10.45 9.82
9.82

3
3

3 8 4 2.75 0 2.2 3.1 0

09631620 SOLTANI
AMINA

 SP
 SR

12.75 11 12.4 6.25 9 6.8 8.67 1 3.5 5 3.8 12 9.5 11.5 7.65 2 13.33 12.25 13.11 13.1
1

6 10 10 9 15 10.3 8.5

11

8.5

11

9.5

9.5

10

10

8.85

11
9.58
10.6

5

3
6

15 11.5 14.3 10.5 0 8.4 11.3
5

4

07228066 ZANTOUR
MOHAMED
AMINE

 SP
 SR

5.75 9.5 6.5 11.5 11.5 11.5 9.83 3 5 5 5 7.5 9.5 7.9 6.45 0 13 12 12.8 12.8 6 9 9 13 12 10.1 11 11 8 10 10.3 10.2 6 5.5 0 4.4 9.38 3 8.1 6.25 0
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

UNIVERSITE DE MANOUBA
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Parcours: LA114901 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie   Mention: Journalisme ( 2015-2019)   Specialite:
Journalisme - Sem:1 Niv:3

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignementOP Groupe 1

Session de Rattrapage
2019 - 2020

المسألة 1
مناهج البحث منهجية اعداد المشروع Cr: 6 Coef: 2

Cr: 3 Coef: 1 Cr: 3 Coef: 1 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C

07177175 ACHOUR
MOHAMED

 SP
 SR

5

6

5

6

12.5

12.5

1

1

6.1

6.8
Disp

10.5 8.3
8.65

3
3

11928507 AJBOUNI
SAMEH

 SP
 SR

5

10.5

5

10.5

2

2

0

0

3.9

10.5

6.5

16

6.5

16

5

5

0

0

5.55

16
4.72
13.25

0
6

09991383 ALIMI KHALED  SP
 SR

6

14.75

6

14.75

0

0

0

0

4.2

14.75

4.5

10

4.5

10

0

0

0

0

3.15

10
3.68
12.38

0
6

14766237 AYECH WANAS  SP
 SR

2

11.88

2

11.88

2.5

2.5

13

13

3.2

11.88

1.5

12

1.5

12

10

10

13

13

4.35

12
3.78
11.94

0
6

07234058 CHOUIKHA
KHOULOUD

 SP
 SR

9

10.5

9

10.5

11.5

11.5

0

0

8.6

10.5

3

6

3

6

12

12

0

0

4.5

6.6
6.55
8.55

0
3

11403993 DAGHAR
RANIA

 SP
 SR

2

13

2

13

10.5

10.5

13

13

4.8

13

7.5

10

7.5

10

10

10

13

13

8.55

10.3
6.68
11.65

0
6

09879191 ELBEY MADHA
ROCHD

 SP
 SR

8.5

11.5

8.5

11.5

6

6

13

13

8.45

11.5

6

10.5

6

10.5

5

5

13

13

6.5

10.5
7.48
11

0
6

12845460 GUIZANI
AMIRA

 SP
 SR

7.5

11.5

7.5

11.5

2

2

2

2

5.85

11.5

6

12.5

6

12.5

5.5

5.5

1

1

5.4

12.5
5.62
12

0
6
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Parcours: LA114901 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie   Mention: Journalisme ( 2015-2019)   Specialite:
Journalisme - Sem:1 Niv:3

LES UE OPTIONNELLES  : Semestre 1 du Niveau 3 : Groupe d'enseignementOP Groupe 2

Session de Rattrapage
2019 - 2020

المسألة 1
مناهج البحث منهجية اعداد المشروع Cr: 6 Coef: 2

Cr: 3 Coef: 1 Cr: 3 Coef: 1 Resultat Unite

Code Nom et Prénom
Ex 70% 20% 10% M Ex 70% 20% 10% M M C

11660538 KAABI
SABRINE

 SP
 SR

7.5

10

7.5

10

13.5

13.5

2

2

8.15

10

8.5

7

8.5

7

11.5

11.5

1

1

8.35

8.5
8.25
9.25

0
3

14766225 KABAOU
MOHAMED
FIRAS

 SP
 SR

2

11

2

11

4

4

10

10

3.2

11

10

9

10

9

2.5

2.5

10

10

8.5

10
5.85
10.5

0
6

09626248 KALLADI
RIADH

 SP
 SR

2

0

2

0

0

0

0

0

1.4

2

0

0

0

0

1

1

0

0

0.2

0.2
0.8
1.1

0
0

09634144 KHALLEDI
IMEN

 SP
 SR

3

9

3

9

1

1

0

0

2.3

9

8.5

10

8.5

10

2

2

0

0

6.35

10
4.32
9.5

0
3

14354597 KLAï WISSAL  SP
 SR

3

16

3

16

0

0

0

0

2.1

16

2

7.5

2

7.5

0

0

0

0

1.4

7.5
1.75
11.75

0
6

11930997 MARZOUGUI
MARYEM

 SP
 SR

2.5

10.5

2.5

10.5

10

10

13

13

5.05

10.65

10.5 10.5 15 13 11.65 8.35
11.15

3
6

06590103 MBARKI OLFA  SP
 SR

13

8.5

13

8.5

2

2

0

0

9.5

13

7.5

6

7.5

6

3

3

0

0

5.85

7.5
7.68
10.25

0
6

12661622 MHAMDI
HAJER

 SP
 SR

9

14.25

9

14.25

8.5

8.5

11

11

9.1

14.25

12 12 3 11 10.1 9.6
12.18

3
6

09871047 NAJJAR WADIE  SP
 SR

0

8.5

0

8.5

1

1

0

0

0.2

8.5

10

9.5

10

9.5

1

1

0

0

7.2

10
3.7
9.25

0
3

14351967 SFAXI SOFIA  SP
 SR

2

8.67

2

8.67

1

1

0

0

1.6

8.67

7

10.5

7

10.5

1

1

0

0

5.1

10.5
3.35
9.58

0
3

09631620 SOLTANI
AMINA

 SP
 SR

8

14

8

14

2

2

12

12

7.2

14

11

11

11

11

3

3

12

12

9.5

11
8.35
12.5

0
6

07228066 ZANTOUR
MOHAMED
AMINE

 SP
 SR

1

11

1

11

1

1

0

0

0.9

11

6

10.5

6

10.5

1

1

0

0

4.4

10.5
2.65
10.75

0
6
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République Tunisienne
Ministère de l’Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

UNIVERSITE DE MANOUBA
INSTITUT DE PRESSE ET DES SCIENCES DE L'INFORMATION

Résultats de la session rattrapage du niveau 3 pour l'année universitaire 2019 - 2020

Parcours: LA114901 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie Mention: Journalisme ( 2015-2019) Specialite: Journalisme
Groupe d'enseignement : 3LAJ Groupe1

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du
semestre 2

Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

07177175 ACHOUR MOHAMED 9.45 22.0 14.0 30.0 11.73 52 Redouble (Non
validation des UEs
objets d’un passage
conditionnel)

11928507 AJBOUNI SAMEH 10.64 26.0 16.5 30.0 13.57 56 Redouble (Non
validation des UEs
objets d’un passage
conditionnel)

09991383 ALIMI KHALED 10.0 25.0 17.5 30.0 13.75 55 Admis

14766237 AYECH WANAS 10.0 22.0 17.0 30.0 13.5 52 Admis

07016451 BESSAMRA AIDA 11.1 22.0 0.0 0.0 5.55 22 Redouble (Non
validation du
semestre 6)

07234058 CHOUIKHA KHOULOUD 10.32 19.0 17.0 30.0 13.66 49 Admis

11403993 DAGHAR RANIA 10.54 22.0 14.0 30.0 12.27 52 Admis

09879191 ELBEY MADHA ROCHD 10.07 26.0 16.5 30.0 13.29 56 Admis

12845460 GUIZANI AMIRA 11.02 26.0 16.5 30.0 13.76 56 Admis
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Résultats de la session rattrapage du niveau 3 pour l'année universitaire 2019 - 2020

Parcours: LA114901 Domaine: Sciences humaines et sociales et théologie Mention: Journalisme ( 2015-2019) Specialite: Journalisme
Groupe d'enseignement : 3LAJ Groupe2

Code etudiant Nom et prénom Moyenne semestre 1 Crédit semestre 1 Moyenne du
semestre 2

Crédit semestre 2 Moyenne générale Crédit total Résultat

11660538 KAABI SABRINE 10.04 21.0 17.5 30.0 13.77 51 Admis

14766225 KABAOU MOHAMED FIRAS 10.04 22.0 16.0 30.0 13.02 52 Redouble (Non
validation des UEs
objets d’un passage
conditionnel)

09626248 KALLADI RIADH 8.24 12.0 0.0 0.0 4.12 12 Redouble (Non
validation des UEs
objets d’un passage
conditionnel)

09634144 KHALLEDI IMEN 9.46 20.0 18.0 30.0 13.73 50 Redouble (Non
validation du
semestre 5)

14354597 KLAï WISSAL 10.77 26.0 18.0 30.0 14.39 56 Admis

11930997 MARZOUGUI MARYEM 10.41 21.0 17.0 30.0 13.71 51 Admis

06590103 MBARKI OLFA 10.32 21.0 16.0 30.0 13.16 51 Admis

09524441 MEJRI HAJER 11.29 20.0 16.5 30.0 13.9 50 Admis

12661622 MHAMDI HAJER 10.0 23.0 16.0 30.0 13 53 Admis

09871047 NAJJAR WADIE 9.64 19.0 15.0 30.0 12.32 49 Redouble (Non
validation du
semestre 5)

09522062 OMRANI WEJDEN 10.36 16.0 18.0 30.0 14.18 46 Redouble (Non
validation des UEs
objets d’un passage
conditionnel)

14351967 SFAXI SOFIA 10.01 18.0 16.0 30.0 13.01 48 Admis

09631620 SOLTANI AMINA 10.31 25.0 17.0 30.0 13.66 55 Admis

07228066 ZANTOUR MOHAMED AMINE 9.26 21.0 17.0 30.0 13.13 51 Redouble (Non
validation du
semestre 5)


